
Uchwała Nr XXV/305/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)  

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2020 do kwoty 450.000,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów zakupu energii elektrycznej do obiektów stanowiących 

własność Gminy Zaleszany. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych 

gminy Zaleszany w 2021 roku z wpływów z podatku od nieruchomości. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Marzena Kuna 

 


